Tertius est fructus sp̄ua-
lis deuotionis. Vñ ps. de viro deuoto
dicit: In lege domini volūtas ei? z in le-
ge ei? meditabit die ac nocte. Et erit tāqz
qz lignū quod plantatū est secus decursus
aquaz quod fructū suū dabit in tempore
suo. Et Hier. xvij. Erit tāqz lignū qd tras
plārat sup aq̄s qd ad humore mittit ra-
Bb z